PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 373/2017/SGP – Manaus, 14 de junho de 2017

Designa o servidor Flaviano Cavalcante de
Andrade para exercer a Função Comissionada de
Assistente-Chefe da Seção de Patrimônio.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, usando

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a indicação da Diretora da Coordenadoria de Material

e Logística, formulada por meio do Memorando n° 25/2017/CML, protocolada no e-SAP

sob o DP-2515/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor FLAVIANO CAVALCANTE DE

ANDRADE, matrícula 106010, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe e Padrão

NI-C13, para exercer a Função Comissionada, Código FC-3 (2000131), de Assistente-Chefe

da Seção de Patrimônio.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região
 A

ss
in

ad
o

po
r:

 C
N

=
E

le
on

or
a

S
au

ni
er

 G
on

ca
lv

es
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

4/
06

/2
01

7
13

:0
9

4